
 
 

 

                                                            ARRIVA autobusy a.s. sídlo: 

                                                                  Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim 

                                           

 prostředncitvím profilu zadavatele                                                                                                            

VÝZVA K PODÁNÍ FINÁLNÍ NABÍDKY   
 

podle ust. § 61 odst. 12 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a podle přílohy č. 6 k ZZVZ 

 

 

PROVOZOVÁNÍ MĚSTSKÉ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY V CHRUDIMI V OBDOBÍ 

2025-2037 

Jednací řízení s uveřejněním  

 

nadlimitní veřejná zakázka na služby 



 

Stránka 2 z 4 

 

 

Zadavatel v návaznosti na jednání o předběžných nabídkách tímto vyzývá účastníka v souladu 

s ust. § 61 odst. 12 ZZVZ k podání FINÁLNÍ NABÍDKY v této veřejné zakázce. 

 

     

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Zadavatel: Město Chrudim  

Sídlo: Resselovo náměstí 77, PSČ: 537 16 Chrudim 

Země: Česká republika 

IČO: 00270211 

DIČ: CZ00270211 (město je plátcem DPH) 

Zastoupené: Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města   

Webová adresa zadavatele: www.chrudim.eu/  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html 

Zástupce zadavatele podle ust. § 43 zákona ve věci této veřejné zakázky: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

IČO: 02476649  

se sídlem Vlastina 602/23, 323 00 Plzeň, Severní Předměstí 

Pobočka Panská 895/6, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

 

Kontaktní osoba: JUDr. Hana Němečková, advokátka 

tel: +420 270 006 261, email: nemeckova@akvt.cz 

 

2. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI VČETNĚ PŘÍLOH: 

Zadávací podmínky k této veřejné zakázce jsou zpřístupněny na profilu zadavatele:  

https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html 

 

Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci zveřejněné na 

profilu zadavatele. Dodavatel je oprávněn v souladu s ust. § 98 odst. 3 ZZVZ požadovat po 

zadavateli písemné vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel v souvislosti s touto výzvou k podání finální nabídky sděluje účastníkovi, že 

provedl úpravy zadávacích podmínek, které jsou zohledněny v příloze této výzvy, ve 

Smlouvě o veřejných službách: 

Úpravy se po druhém jednání o předběžné nabídce týkají zejména:   

 

Čl. 5 odst. 5.7 smlouvy – úprava termínu provozování služby; 

Čl. 8 smlouvy – úprava kalkulace dopravního výkonu v souvislosti s indexací; 

Čl. 9 odst. 9.5 smlouvy – započtení dotace; 

Čl. 10 odst. 10.2.1 smlouvy – úprava vyhrazené změny v souvislosti s případnou změnou 

umístění nabíjecí stanice 

Čl. 16 odst. 16.2 – vyhrazená změna umístění Nabíjecí stanice 

 

Zadavatel explicitně upozorňuje dodavatele na tyto změny zadávacích podmínek:  

 

Čl. 10.2  

 

Vzhledem k požadavku Objednatele, aby byly Veřejné služby zajišťovány kmenovými vozidly 

s pohonem na elektrickou energii (elektrobusy), a vzhledem ke skutečnosti, že pro zahájení 

poskytování Veřejných služeb elektrobusy je nezbytné vybudovat na Pozemku Objednatele 

Nabíjecí stanici na elektrobusy, zavazuje se Dopravce  

 

http://www.chrudim.eu/
https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html
mailto:nemeckova@akvt.cz
https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html


 

Stránka 3 z 4 

10.2.1 zrealizovat veškeré stavební práce nezbytné pro následnou instalaci technologické 

části Nabíjecí stanice, instalovat technologickou část Nabíjecí stanice za účelem 

elektromobility dle této smlouvy, přičemž náklady na vybudování Nabíjecí stanice budou 

v případě aktivace vyhrazené změny podle čl. 16 odst. 16.2. této Smlouvy uhrazeny 

Objednatelem pouze v rozsahu skutečně vynaložených nákladů Dopravce či jeho poddodavatele 

na vybudování Nabíjecí stanice v nově zvolené lokalitě. Rozhodnutí o změně umístění Nabíjecí 

stanice záleží výhradně na rozhodnutí Objednatele, jak je uvedeno v čl. 16 odst. 16.2 této 

smlouvy. Bude-li aktivována změna ve věci umístění Nabíjecí stanice, vyhrazuje si Objednatel 

právo upravit související smluvní dokumentaci, tj. nájemní smlouvu a smlouvu o podmínkách 

provedení stavby.         

 

Čl. 16.2 

 

Objednatel si vyhrazuje právo změnit umístění Nabíjecí stanice a sdělit tuto informaci písemně 

Dopravci nejpozději do 31. 12. 2025. Dopravce bere na vědomí, že Nabíjecí stanice může být 

umístěna zejména na pozemcích, parc. č. 1190/1, 3969, 3970 či jejich části v obci a katastrálním 

území Chrudim (lokalita u nádraží), jak je uvedeno v Příloze č. 20 této smlouvy. Důvodem této 

případné změny je strategické umístění blízko oblasti nádražní budovy, možnost využití zázemí 

pro řidiče apod. Rozhodnutí o změně výstavby umístění Nabíjecí stanice záleží výhradně na 

rozhodnutí Objednatele, a to zejména v souvislosti s výší nákladů, která by připadala na 

výstavbu Nabíjecí stanice v této lokalitě. Na písemnou žádost Objednatele ve věci kalkulace 

nákladů souvisejících se změnou umístění Nabíjecí stanice se Dopravce zavazuje předložit 

Objednateli detailní kalkulaci nákladů souvisejících se změnou umístění Nabíjecí stanice 

(stavební i technologické části), a to ve lhůtě, která bude v žádosti Objednatele stanovena. Je 

právem, nikoli povinností Objednatele, se rozhodnout, zda změna umístění Nabíjecí stanice bude 

po předložení kalkulace nákladů ze strany Dopravce realizována. V případě aktivace změny 

umístění Nabíjecí stanice Objednatel v nezbytném rozsahu upraví smlouvu o nájmu a provedení 

stavby.  

 

Zadavatel v souvislosti s možnou změnou umístění Nabíjecí stanice předkládá Přílohu č. 20 a 

upřesňuje, že se jedná o umístění nabíjecí stanice podle bodu 2.1.3  Lokalita 3 - Popperovo náměstí 

- vyhledávací studie. K tomuto místu pak náleží zaslaná situace č. 3 s podrobnějším nákresem 

možného umístění nabíjecí stanice a výčtem části dotčených pozemků 1190/1 a 3969 k. ú. 

Chrudim.  

 

Zadavatel zveřejňuje upravený výchozí finanční model - Příloha č. 9, který reflektuje změny po II. 

jednání ve věci předběžné nabídky.  

 

3. LHŮTA PRO PODÁNÍ FINÁLNÍ NABÍDKY:  

Finální nabídka se podává výlučně elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele uvedeného 

v zadávací dokumentaci, a to ve lhůtě nejpozději do 10. 12. 2024 do 10:00 hodin.  

 

4. ZPŮSOB PODÁNÍ FINÁLNÍ NABÍDKY: 

Nabídku lze podat v českém jazyce, komunikační jazyk v této veřejné zakázce je jazyk český. 

 

Finální nabídku může podat pouze účastník, který byl k jejímu podání vyzván.  

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí 

být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně 

nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokázal kvalifikaci. 

 



 

Stránka 4 z 4 

Ve finální nabídce účastníka musí být uvedeny identifikační údaje účastníka podle § 28 odst. 1 

písm. g) ZZVZ, tj. obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, pokud jde o právnickou 

osobu, a obchodní firma nebo jméno nebo jména a příjmení, pokud jde o fyzickou osobu.  

 

Finální nabídka musí obsahovat doklady a dokumenty v elektronické podobě v rozsahu, který 

stanoví Zadávací dokumentace. 

 

Povinností dodavatele k finální nabídce je doložit veškeré dokumenty, které zadavatel 

požaduje dle čl. 5, resp. dle čl. 5.7 Zadávací dokumentace.   

  

5. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ FINÁLNÍCH NABÍDEK: 

Nabídky dodavatelů budou v souladu s ust. § 114 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti, přičemž hodnotícím kritériem v této veřejné zakázce je nejnižší nabídková cena za plnění 

veřejné zakázky v korunách českých (Kč) bez DPH uvedená ve Smlouvě a v Modelovém příkladu. Výše 

nabídkové ceny, resp. jednotkových cen, musí být stanovena dodavatelem totožně ve všech relevantních 

přílohách. V případě rozdílnosti částek v různých dokumentech je zadavatel oprávněn vyloučit 

dodavatele ze zadávacího řízení dle ust. § 48 ZZVZ. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že veškeré relevantní doklady za účelem podání finální nabídky jsou 

zadavatelem zveřejněny na profilu zadavatele a byly dodavateli zaslány přes profil zadavatele:  

https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html 

Přílohy (upravené): 

     

     Příloha č. 2 – Závazný návrh smlouvy o veřejných službách  

    Příloha č. 9 – Výchozí finanční model  

     Příloha č. 20 smlouvy – Lokalita umístění Nabíjecí stanice   

 

 

V Chrudimi             

      Ing. František Pilný, MBA, starosta města   

https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html

